[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2024                                          с. Северное                                                   № 380
 О внесении изменений в постановление администрации Северного района

Новосибирской области от 24.06.2019 № 439

Администрация Северного района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Северного района Новосибирской области, утвержденный постановлением от 24.06.2019 №439  «Об утверждении реестра и схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Северного района Новосибирской области» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области  «Северный Вестник».
И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова